

Weidekampsgade ApS

Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 05 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weidekampsgade ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 05 47
	Stiftet: 13. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	VBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.156 kr. mod 205.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.162 kr. mod 12.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	695.156	205.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.505
Driftsresultat	695.156	192.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.458	-171.375
Resultat før skat	630.698	21.012
Skat af årets resultat	-125.536	-8.680
Årets resultat	505.162	12.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	505.162	12.332
Disponeret i alt	505.162	12.332

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.296.404
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.296.404
Anlægsaktiver i alt	0	5.296.404
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.062	0
Udskudte skatteaktiver	0	11.884
Tilgodehavender i alt	587.062	11.884
Likvide beholdninger	740	10.960
Omsætningsaktiver i alt	587.802	22.844
Aktiver i alt	587.802	5.319.248

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	389.149	-116.012
Egenkapital i alt	469.149	-36.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.491.346
Gæld til pengeinstitutter	0	1.079.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.570.762
Kortfristet del af langfristet gæld	0	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	536.791
Selskabsskat	113.652	14.147
Anden gæld	5.001	63.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.653	784.498
Gældsforpligtelser i alt	118.653	5.355.260
Passiver i alt	587.802	5.319.248

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	64.458	171.375
	64.458	171.375
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-116.013	-128.344
Årets overførte overskud eller underskud	505.162	12.332
	389.149	-116.012

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20135204 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.